1

平成 30 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名  ログリー株式会社

代表者名  代表取締役 吉永 浩和

（コード番号：6579 東証マザーズ）

問合せ先  取締役管理部長 岸本 雅久

（TEL．03－6277－5617）

（URL．https://corp.logly.co.jp/）

（変更）「臨時株主総会招集ご通知」の一部変更について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、平成 30 年 11 月 13 日付けでご送付申し上げました「臨時株主総会招集ご通知」にてお知らせいたしま

した第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件につきまして、取締役（監査等委員

である取締役を除く。）候補者の田中善一郎氏が平成 30年 11 月 14 日に逝去されましたので、下記のとおり本議

案を変更し、同氏以外の３名を取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者とする取締役（監査等委員で

ある取締役を除く。）選任議案を同株主総会に付議することといたしました。

なお、本議案に対する議決権行使書による議決権の行使につきましては、同氏以外の３名に対するもののみを

有効なものとして取扱うことといたします。

敬具

記

１． 変更する議案の内容

※変更箇所には下線をして表示しております。

【臨時株主総会招集ご通知】

頁数 変更前 変更後

１
第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を

除く。）４名選任の件

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を

除く。）３名選任の件

2

【株主総会参考書類】

頁数 変更前 変更後

10
第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を

除く。）４名選任の件

第１号議案「定款一部変更の件」をご承認いただ

き、定款変更の効力が生じますと、当社は監査等委

員設置会社に移行し、取締役４名全員が同時に任

期満了いたします。

つきましては、取締役（監査等委員である取締役

を除く。）４名の選任をお願いいたしたいと存じま

す。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を

除く。）３名選任の件

第１号議案「定款一部変更の件」をご承認いただ

き、定款変更の効力が生じますと、当社は監査等委

員設置会社に移行し、取締役３名全員が同時に任

期満了いたします。

つきましては、取締役（監査等委員である取締役

を除く。）３名の選任をお願いいたしたいと存じま

す。

11

２．田中善一郎氏は、社外取締役候補者であ

ります。

３．田中善一郎氏を社外取締役候補者とした

理由は、株式会社日経BPや株式会社PR

TIMESなどの取締役を歴任するなど、企

業経営者としての経験も十分有してお

り、そこで得た経験を元に当社に有益な

助言を頂くため、社外取締役の就任を要

請したものです。

４．田中善一郎氏は、現在、当社の社外取締

役でありますが、社外取締役としての在

任期間は、本総会終結の時をもって１年

１か月です。

５．当社は、田中善一郎氏の選任が承諾され

た場合、同氏との間で、会社法第423条第

１項の損害賠償責任を限定する契約を

締結する予定であります。当該契約に基

づく損害賠償責任の限度額は、法令が定

める額といたします。

６．当社は、田中善一郎氏を東京証券取引所

の定めに基づく独立役員として届け出

ております。

（削除）

3

頁数 変更前 変更後

14
本議案に係る取締役（監査等委員である取締役

を除く。）の員数は、第１号議案および第２号議案

が原案どおり承認可決されますと４名（うち社外

取締役１名）となります。

本議案に係る取締役（監査等委員である取締役

を除く。）の員数は、第１号議案および第２号議案

が原案どおり承認可決されますと３名となりま

す。

２． 変更の理由

「臨時株主総会招集ご通知」発送後に取締役候補者の田中善一郎氏が逝去されましたので、原案から同氏を

除くものであります。

以上